
LHiDS Kreatywny magnetyczny organizer do
notatek biznesowych, teczka A5 z klipsami,
spinaczem do papieru, podkładka do pisania,
magnetyczne zamknięcie do pracy, szkoły i
nie tylko, czarny
Indeks: 556634 Producent: LHiDS Kod producenta: UOA2216KK0-LSET

Cena: 253.48 zł

Opis

LHiDS Kreatywny magnetyczny organizer do notatek
biznesowych, teczka A5 z klipsami, spinaczem do papieru,
podkładka do pisania, magnetyczne zamknięcie do pracy,
szkoły i nie tylko, czarny
Producent: LHiDS

Kreatywny magnetyczny organizer do notatek biznesowych, teczka A5 z klipsami, spinaczem do papieru i podkładką do
pisania. Idealny sposób na uporządkowanie swojej pracy bez zbędnego bałaganu. Produkt marki LHiDS.

Innowacyjny design tego organizera pozwala na bezpieczne przechowywanie niezbędnych przedmiotów w eleganckiej
formie. Zestaw zawiera między innymi kieszeń blokującą RFID, klipsy, magnetyczny uchwyt na karty i zestaw 8
niestandardowych szablonów papieru.

Doskonały prezent dla biznesmenów, projektantów, podróżników i osób ceniących porządek. Wysoce funkcjonalny,
ułatwiający codzienną pracę i zwiększający efektywność. Zaprojektowany z myślą o nowoczesnym stylu życia.

[Najlepsze rozwiązanie do organizowania]: Magnetyczny organizer do segregatorów A5 umożliwia uporządkowanie
wszystkiego na miejscu i organizowanie przedmiotów na Padfolio na własny sposób, eliminując bałagan i oszczędzając
miejsce w miejscu pracy.
[Mocny i stabilny]: Elegancki i nowoczesny design upraszcza codzienną rutynę i zmniejsza ryzyko utraty przedmiotów,
biorąc tylko niezbędne przedmioty i trzymając je bezpiecznie na Folio. (*Wbudowane magnesy są zatwierdzone przez
TSA i dozwolone podczas lotu)
[W pełni konfigurowalny folio]: Folio zawiera A5 Folio, kieszeń blokującą RFID, klips w kropki, spinacz do papieru, klips
do okładki, magnetyczny uchwyt na karty, uniwersalny zestaw organizerów (mały i duży) oraz 8 niestandardowych
szablonów papieru (40 arkuszy / opakowanie). Zabierz swoje wyjątkowe Folio wszędzie i pielęgnuj nowoczesny styl
życia!
[Idealny prezent]: Idealny magnetyczny projekt organizacyjny idealny dla biznesmenów, projektantów, podróżników,
sekretarek i tak dalej, aby zachować porządek i bezpiecznie trzymać codzienne niezbędne rzeczy, takie jak klucze,
długopisy, słuchawki douszne na miejscu podczas podróży.
[Wysokiej jakości papier Scritta]: Folio jest dostarczane z 40 arkuszy papieru wypełniającego w formacie A5 w



Stan Nowy

szerokiej gamie wzorów, aby jak najlepiej dopasować się do Twoich potrzeb. Pomaga rejestrować i ustalać priorytety
pomysłów, planów i list rzeczy do zrobienia. Współpracując z magnetycznym klipsem do papieru LHiDS przekształca
się w notatnik w twardej okładce, dzięki któremu możesz robić notatki w dowolnym miejscu i czasie, aby zwiększyć
wydajność pracy i produktywność.

kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.44 kilograms
pojemność: 0.787 inches
producent: LHiDS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4711103104996
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 26849054031
punkt znaku wypunktowania: [Najlepsze rozwiązanie do organizowania]: Magnetyczny organizer do segregatorów
A5 umożliwia uporządkowanie wszystkiego na miejscu i organizowanie przedmiotów na Padfolio na własny sposób,
eliminując bałagan i oszczędzając miejsce w miejscu pracy., [Mocny i stabilny]: Elegancki i nowoczesny design
upraszcza codzienną rutynę i zmniejsza ryzyko utraty przedmiotów, biorąc tylko niezbędne przedmioty i trzymając je
bezpiecznie na Folio. (*Wbudowane magnesy są zatwierdzone przez TSA i dozwolone podczas lotu), [W pełni
konfigurowalny folio]: Folio zawiera A5 Folio, kieszeń blokującą RFID, klips w kropki, spinacz do papieru, klips do
okładki, magnetyczny uchwyt na karty, uniwersalny zestaw organizerów (mały i duży) oraz 8 niestandardowych
szablonów papieru (40 arkuszy / opakowanie). Zabierz swoje wyjątkowe Folio wszędzie i pielęgnuj nowoczesny styl
życia!, [Idealny prezent]: Idealny magnetyczny projekt organizacyjny idealny dla biznesmenów, projektantów,
podróżników, sekretarek i tak dalej, aby zachować porządek i bezpiecznie trzymać codzienne niezbędne rzeczy, takie
jak klucze, długopisy, słuchawki douszne na miejscu podczas podróży., [Wysokiej jakości papier Scritta]: Folio jest
dostarczane z 40 arkuszy papieru wypełniającego w formacie A5 w szerokiej gamie wzorów, aby jak najlepiej
dopasować się do Twoich potrzeb. Pomaga rejestrować i ustalać priorytety pomysłów, planów i list rzeczy do zrobienia.
Współpracując z magnetycznym klipsem do papieru LHiDS przekształca się w notatnik w twardej okładce, dzięki
któremu możesz robić notatki w dowolnym miejscu i czasie, aby zwiększyć wydajność pracy i produktywność.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: UOA2216KK0-LSET
marka: LHiDS
nazwa przedmiotu: LHiDS Kreatywny magnetyczny organizer do notatek biznesowych, teczka A5 z klipsami,
spinaczem do papieru, podkładka do pisania, magnetyczne zamknięcie do pracy, szkoły i nie tylko, czarny
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-05T16:31:52.983Z
rozmiar: A5-NEW VERSION
materiał: Papier
numer części: UOA2216KK0-LSET

Parametry
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